Missão da PMTO: “Assegurar a ordem pública no território tocantinense, através do exercício da polícia ostensiva, buscando a excelência e a
parceria com a comunidade.”

EDITAL Nº 004/2021

SGD N. 2021/09039/026965

Curso de Habilitação de Oficiais Músicos (CHOM)

Lista dos Candidatos que tiveram as incrições deferidas por preencherem os
requisitos legais e as inscrições indeferidas por não preencherem os requisitos

legais para inscrição

A Comissão do Processo Seletivo Interno ao Curso de
Habilitação de Oficiais Músicos (CHOM), com base no
Edital nº 001/2021 - Curso de Habilitação de Oficiais de
Administração publicado no Boletim Geral nº 100 de
01.06.2021, TORNA PÚBLICO, por meio deste Edital, o
resultado preliminar das INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
DAS INCRIÇÕES INDEFERIDAS referente a realização do
Processo Seletivo Interno ao Curso de Habilitação de
Oficiais Músicos (CHOM).

Nº GRADUAÇÃO RG NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

1 SUB TEN QPE 05.228/2 ABNER JORGE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

2 SUB TEN QPE 03.651/2 ACLECIVALDO ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

3 SUB TEN QPE 02.416/2 ANTÔNIO CARLOS MARQUES FEITOSA DEFERIDA

4 SUB TEN QPE 05.245/2  DENNY SOUTO RIBEIRO  DEFERIDA

5 SUB TEN QPE 05.235/2 DIONE CARVALHO EVANGELISTA DEFERIDA

6 SUB TEN QPE 03.650/2 EDIVALDO FERREIRA DE LIMA DEFERIDA

7 SUB TEN QPE 05.232/2 EDMAR SILVA DE ARAUJO DEFERIDA

8 SUB TEN QPE 05.2422 EDSON FERNANDO BIZERRA DEFERIDA

9 SUB TEN QPE 05.238/2 EMANUEL DO NASCIMENTO JÚNIOR  DEFERIDA

10 SUB TEN QPE 05.244/2 GEDILSON JOSÉ DE LIMA SANTOS DEFERIDA

11 SUB TEN QPE 03.643/2 JADENILTON NICOLAU DOS SANTOS  DEFERIDA

12 SUB TEN QPE 05.230/2 JAELSON LINS DOS SANTOS DEFERIDA

13 SUB TEN QPE 05.239/2 JORGE MIGUEL BARBOSA DA CRUZ DEFERIDA

14 SUB TEN QPE 04.163/2 JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS DEFERIDA

15 SUB TEN QPE 05.237/2 JOSENILDO DE LIMA SILVA DEFERIDA

16 SUB TEN QPE 05.248/2 LAERCIO SAMPAIO DE MORAES DEFERIDA

17 SUB TEN QPE 05.241/2 NIVALCY ALVES MARÇAL DEFERIDA

18 SUB TEN QPE 05.233/2 RAKOSSE LIMA CRUZ DEFERIDA

19 SUB TEN QPE 05.246/2 RONALDO DA CRUZ VALADARES DEFERIDA

INSERIDO

EM

04 JUN 2021

BG Nº: 102

Documento foi assinado digitalmente por MARIZON MENDES MARQUES em 04/06/2021 15:47:25.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 1A3F708900CBA90E

Quartel do Comando-Geral, Palmas/TO, 04 de junho de 2021.

Marizon Mendes Marques – CEL QOPM
Presidente da Comissão

Walter Ribeiro dos Santos – TEN CEL QOPM
Membro da Comissão

Philipe Lira de Carvalho – MAJ QOPM
Membro da Comissão

Helb Gomes e Costa – MAJ QOPM
Membro da Comissão

Frank Cynatra Sousa Melo – MAJ QOPM
Membro da Comissão

20 SUB TEN QPE 05.236/2 RUBENS DA COSTA MORAES DEFERIDA

21 SUB TEN QPE 05.249/2 SAMUEL DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDA

22 SUB TEN QPE 03.6452 SERGIO DOS SANTOS AGUIAR DEFERIDA

23 SUB TEN QPE 05.240/2 THIMÓTEO RODRIGUES TAVARES DEFERIDA

24 SUB TEN QPE 05231/2 WEDISON MONTEIRO DOURADO DEFERIDA

25 SUB TEN QPE 05243/2 WELDERJANE MONTEIRO DOURADO SOUSA DEFERIDA

26 SUB TEN QPE 05234/2 WELIANE MONTEIRO DOURADO OLIVEIRA DEFERIDA

27 1º TEN QOM 05224/1 WELINGTON MONTEIRO DOURADO INDEFERIDA

Não atende ao subitem 3.1
do edital nº 001/2021 –
CHOM c/c art. 63, inc. I,
alínea “b”, da Lei 2.575/2012
(alterado por força da MP nº
10, datada de 28/05/2021
republicada no DOE nº 5.856
de 31.05.2021)

28 SUB TEN QPE 04.497/2 WELINGTON PENHA DO NASCIMENTO DEFERIDA

29 SUB TEN QPE 036482 WILSON GERMANO DOS SANTOS DEFERIDA

30 SUB TEN QPE 05247/2 WILTON MONTEIRO DOURADO DEFERIDA

Documento foi assinado digitalmente por MARIZON MENDES MARQUES em 04/06/2021 15:47:25.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 1A3F708900CBA90E